
 

 

 

 

 

განკარგულება  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2023  წლის I  კვარტლის 

სამუშაო გეგმის დამტკიცების შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

პირველი და მეორე პუნქტების საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს: 

1.   დამტკიცდეს    ჩოხატაურის    მუნიციპალიტეტის    საკრებულოს    2023   წლის    I კვარტლის 

სამუშაო გეგმა (თან ერთვის). 

2.  განკარგულების  გასაჩივრება  შეიძლება  1  თვის  ვადაში  ოზურგეთის  რაიონული 

სასამართლოს    მაგისტრატ    სასამართლოში    ჩოხატაურის    მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4. 

3.   განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

დანართი 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

 2023  წლის  I  კვარტლის სამუშაო გეგმა 

 

 

N განსახილველი საკითხები 

I 

კვარტ

ალი 

პასუხისმგებელი 

შესრულებაზე 

განხილვის 

დრო 

1 2 3 4 5 

1 

ანგარიში ა(ა)ი.პ. ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის კომუნალური 

მომსახურება ,,სხივის“ მიერ 2022 წელში 

გაწეული საქმიანობის შესახებ. 

 

სივრცით–ტერიტორიული 

დაგეგმარების და 

ინფრასტრუქტურის 

კომისია 

ბიძინა ცინცაძე 

 

 

იანვარი 

2 

ინფორმაცია,  2022 წელში საფინანსო 

სამსახურის მიერ გაწეული მუშაობის 

შესახებ. 

 

საფინანსო–საბიუჯეტო 

კომისია 

ვლადიმერ სიხარულიძე 

 

იანვარი 

3 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

არაფორამლური განათლებისა და 

კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის 

ცენტრის მიერ საბიბლიოთეკო  

მომსახურების, მუზეუმების სამუზეუმო 

ფონდისა და მართვის ორგანიზების  

სფეროში 2023წელში გაწეული 

საქმიანობისა და გასატარებელ 

 

სოციალურ, განათლების, 

კულტურისა და სპორტის 

საკითხთა კომისია 

ზვიად მამალაძე 

 

 

 

იანვარი 



ღონისძიებათა შესახებ“. 

4 

ინფორმაცია 2022 წელში მუნიციპალური 

ქონების პრივატიზებიდან  მიღებული 

შემოსავლების შესახებ და 2023 წლის 

დასამტკიცებელი  საპრივატიზაციო 

ნუსხის განხილვა. 

 

ქონების მართვის, 

ეკონომიკურ და სოფლის 

მეურნეობის საკითხთა 

კომისია 

აკაკი ყაჭეიშვილი 

 

 

იანვარი 

5 

 

ანგარიში არქიტექტურის, სივრცითი 

მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის 

სამსახურის მიერ 2022 წელში გაწეული 

საქმიანობის  შესახებ. 

 

 

სივრცით–ტერიტორიული 

დაგეგმარების და 

ინფრასტრუქტურის 

კომისია 

ბიძინა ცინცაძე 

 

 

 

თებერვალი 

6 

ინფორმცია,ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის აუდიტისა და 

ინსპექტირების სამსახურის მიერ 2022 

წელში გაწეული მუშაობის შესახებ 

 

საფინანსო–საბიუჯეტო 

კომისია 

ვლადიმერ სიხარულიძე 

 

თებერვალი 

7 

ინფორმაცია მიმდინარე წლის იანვრის 

თვეში ბიუჯეტის შემოსულობების, 

გადასახდელების, ნაშთის ცვლილებისა და 

მთლიანი სალდოს შესახებ. 

 

საფინანსო–საბიუჯეტო 

კომისია 

ვლადიმერ სიხარულიძე 

 

თებერვალი 

8 

სოციალური და ჯანდაცვის სამსახურის 

ანგარიში 2022 წელში ბიუჯეტიდან  

სოციალური დახმარების გაცემის წესის“ 

შესაბამისად  სოციალური დახმარების  

დანიშვნისა და გაცემის შესახებ. 

 

სოციალურ, განათლების, 

კულტურისა და სპორტის 

საკითხთა კომისია 

ზვიად მამალაძე 

 

თებერვალი 

9 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და 

ჩოხატაურის საკუთრებაში არსებული 

არასასოფლო- სამეურნეო დანიშნულების 

 

ქონების მართვის, 

ეკონომიკურ და სოფლის 

მეურნეობის საკითხთა 

 

თებერვალი 



მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის 

შესახებ. 

კომისია 

აკაკი ყაჭეიშვილი 

10 

 

ინფორმაცია ზედამხედველობის 

სამსახურის მიერ 2022 წელში გამოვლენილ 

დარღვევებისა და რეაგირების თაობაზე. 

 

სივრცით–ტერიტორიული 

დაგეგმარების და 

ინფრასტრუქტურის 

კომისია 

ბიძინა ცინცაძე 

 

მარტი 

11 

 

2022 წლის ბიუჯეტის შესრულების 

ანგარიშის შესახებ. 

 

საფინანსო–საბიუჯეტო 

კომისია 

ვლადიმერ სიხარულიძე 

 

მარტი 

12 

ინფორმაცია მიმდინარე წლის თებერვლის  

თვეში ბიუჯეტის შემოსულობების, 

გადასახდელების, ნაშთის ცვლილებისა და 

მთლიანი სალდოს შესახებ. 

 

საფინანსო–საბიუჯეტო 

კომისია 

ვლადიმერ სიხარულიძე 

 

მარტი 

13 

ა(ა)ი.პ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

,,კულტურის ცენტრის“ ანგარიში  2022 

წელში გაწეული საქმიანობისა და2023 

წელში გასატარებელ ღონისძიებათა 

შესახებ. 

 

სოციალურ, განათლების, 

კულტურისა და სპორტის 

საკითხთა კომისია   

ზვიად მამალაძე 

 

 

მარტი 

14 

 

ანგარიში ეკონომიკისა და ქონების 

მართვის სამსახურის მიერ 2022 წელში 

გაწეული მუშაობის შესახებ. 

 

ქონების მართვის, 

ეკონომიკურ და სოფლის 

მეურნეობის საკითხთა 

კომისია 

აკაკი ყაჭეიშვილი 

 

 

მარტი 

15 

სამართლებრივი ზედამხედველობის 

ორგანოდან მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს დადგენილებებზე 

სამართლებრივი ხასიათის შენიშვნებზე 

რეაგირების შესახებ 

 

სამანდატო, საპროცედურო 

საკითხთა და ეთიკის 

კომისია 

მარინე ბერაძე 

პერიოდულად 



16 

მუნიციპალიტეტის მერიის მიერ 

ინიცირებული პროექტების განხილვისა და 

დასკვნების მომზადების  

შესახებ 

 

სამანდატო, საპროცედურო 

საკითხთა და ეთიკის 

კომისია 

მარინე ბერაძე 

პერიოდულად 

 

 

 

 

 

 


